


<p>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bjp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl; https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, dnia 30.07.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na dostawę 1 (jednego) monitora interaktywnego 65" wraz z podstawą jezdną dla Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, numer postępowania 80.272.202.2024.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Czy monitor interaktywny ma posiadać zdolność do pracy ciągłej 24/ 7 ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga takiej funkcjonalności (czas pracy 24/7).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści monitory o jasności 400 cd/m² jeśli mają zastosowaną technologię OpticalBonding (zerowa przestrzeń między szkłem ochronnym a matrycą co podnosi jakość obrazu w tym jasność).

Odpowiedź 2 :

Zamawiający nie dopuszcza monitorów o jasności niższej od specyfikowanej, wynoszącej min. 420 cd/m².

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści podstawy jezdne dostosowane do monitorów interaktywnych o masie do 100 kg?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza podstaw jezdnych o maksymalnym dopuszczalnym obciążeniu mniejszym niż specyfikowany, wynoszącym 130 kg.

Pytania i odpowiedzi do treści SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy na dostawę 1 (jednego) monitora interaktywnego 65" wraz z podstawą jezdnią dla Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ.

Nr sprawy: 80.272.202.2024

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

dr Agnieszka Baran